
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

01.02.2017          село Владимиро-Александровское                                   № 81 
 

 

 

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по охране 

труда в Партизанском муниципальном районе 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в организациях и учреждениях 

Партизанского муниципального района, на основании статей 28, 31 Устава 

Партизанского муниципального района, администрация Партизанского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по охране 

труда в Партизанском муниципальном районе, утвердив его в новой 

редакции (прилагается). 

2. Состав межведомственной комиссии по охране труда в Партизанском 

муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации 

Партизанского муниципального района, от 19.05.2011 № 176 (в редакции                 

от 26.09.2012 № 1019), считать утратившим силу. 

3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) настоящее постановление разместить на официальном 

сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике 

«Муниципальные правовые акты». 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 



 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Партизанского муниципального района 

от 01.02.2017 № 81   

                                                                            

                                                                          

          

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по охране труда  

в Партизанском муниципальном районе 

 

Биктудин С.И.  

  

 

- заместитель главы администрации Партизанского 

муниципального района, председатель комиссии; 

Шевкун А.С.    

 

 

 

- главный специалист 1 разряда по государственному 

управлению охраной труда администрации  Партизанского 

муниципального района, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии:   

Бессонова Е.В.  

 

 

- главный врач краевого государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Партизанская 

центральная районная больница» (по согласованию); 

 

Власенко А.И.      

  

 

           

- заместитель директора филиала № 5 Государственного 

учреждения - Приморское региональное отделение 

Фонда социального страхования Российской Федерации 

(по согласованию); 

 

Ким Е.Н. 

 

 

 

Кузнецов И.Н.          

- 

 

 

 

- 

 

 

председатель координационного совета профсоюзного 

движения Партизанского муниципального района                 

(по согласованию); 

 

государственный  инспектор труда в Приморском крае 

(по согласованию); 

Лисова О.С. 

 

 

Мачнев А.В. 

- 

 

 

- 

 помощник прокурора Партизанского района                         

(по согласованию); 

 

начальник хозяйственно-эксплуатационной конторы 

муниципального казенного учреждения «Управление 

культуры» Партизанского муниципального района              

(по согласованию); 

 

Меженная Г.П.      

 

 

           

- председатель общественной Партизанской районной   

организации «Профсоюз работников народного 

образования и науки Российской Федерации»                         

(по согласованию); 



 

2 

Пак О.В. 

 

 

 

 

Сабашнюк А.С. 

 

 

 

Танин А.А.    

                   

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

ведущий специалист-эксперт территориального отдела 

Управления Федеральной службы по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и благополучия человека             

по Приморскому краю в г.Находка (по согласованию); 

 

заместитель директора по правовым вопросам 

муниципального казенного учреждения «Управление 

образование» Партизанского муниципального района; 

 

директор частного образовательного учреждения 

дополнительного профессионального образования 

«Находкинский центр охраны труда» (по 

согласованию). 
 

 

________________ 
 


